Ἐπάντοι] εἴμι, εἰς, εἰπι, eo is it, pagina 140. uersu 24. 25 εἰπει Compositum, deinde ἐπάντοι, επάντες ἐπάνται, duæ sunt Præpositiones iudicet ετ αι.

Διὲ ἔκατον] diacētē Apostrophos est.

Ἐργοια] νόιω intelligo, νόεs mens. Hinc multa sunt Substantia præsidio Præpositionum, quorum omnium penultima est<sup>30</sup> diphthongus οι, ἐπίνοια, πρόνοια, Ἐπέροια, sic ἐργοια notio, ab ἐργοιω considero, intelligo.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

Ἀναβάνει] Βαίω εο, ναδο, ἀναβάνω ασκένο, εναδο.

Κάκενω θεῖ κάλλει περιλαμπόμενός τη οὐδὲ ἐλαμπόμενός, οὐ δύτης φύσεως λίθια λαμβάνει, μή τε πές προφῆτης φροντίδα, μήτε πές πειθολάιρ μίεμναρ τὴν θυχὴν πεθελιόμενός.

Et illo decore circunlustrataꝝ & illustrata, etiā ipsius naturae obliuionem capit, nec ad cibi curam, nec ad uestimentorum solitudinem animum detrahens.

Quod sit ut illo decore illustratus undique intellectus, atque supernè illuminatus, naturae quoque ipsius obliuione capiatur, nec ad cibi iam curam demittat anīmam, nec ad amictus anxietatem.

Κάκενω] Crasis pro καὶ ἐκένω pag. 103. uersu 9.

Κάλλει] Crasis ē Datiuo κάλλει, Nominatiuus τὸ κάλλος κάλλει. Prima declinationis contractorum.

Περιλαμπόμενός τε οὐδὲ ἐλαμπόμενός] Harum particularum est ordo, ut τε præcedat, οὐ sequatur. apud Latinos autem in prosa Coniunctio q; secundum obtinet locum. at in carmine Græcorum more q; præcedere potest. Molemq; et montes insuper altos Imposuit. Est autem particula τε ex Ena cliticis, et accentum remittit. pag. 127. uersu 28.

Περιλαμπόμενός] Participium à περιλάμπεσσι, à τε εγλάμπω, id est, undiq; illustrō, splendore et lumine circumfundō et collusstro. Simplex est λαμπω.

Ἐλαμπόμενός] Participium ab ἐλάμπομαι, id est, diuinatus doceor et illuminor, à Propositione ꝑ τη λαμπομαι, sed migrat ν in λ, propter λ sequens. pag. 122. uersu 2. in συρρίγνυσθαι.

## MEDITAT. GRAECANICAE

Φύσεως] φύω, secunda persona Præteriti paß. πέφυσε, unde Verbale ἡ φύσις. pag. 89. uersu 2. τὸ φύσεως Secundæ declinationis contractorum.

Λάθιω] ἡ λάθη Secundæ declinationis, obliuio, lethe. à λάθω Lateo, pro quo tamen usurpatum est λατθάρω. 5  
λαμβάνει] accipit. à λαμβάρω.

Τροφῆς] τρέφω nutrio, ἡ τροφή esca, cibus, Secundæ declin.

Περιβολάωρ] βάλλω: inde περιβάλλω induo, περιβολά uestis, τὸ περιβόλαιον idem, Tertia declinationis, de hoc vide Cod. d d 3. uersu 10. in συμβόλαια. 10

Μέρμηρα] Accusatiuus est ab ἡ μέρμηνα Secundæ declin.

Καθελκόμεν] ἔλιω traho, καθίλιω deorsum traho, à καθ] Präpositione. Paß. καθίλησε, Particip. καθελκόμεν. estq; Passiuorum more dictum καθελκόμεν τὸν φυχὴν, detractus animam, per Synecdochen, id est, habens animam detractam, ut fractus membra, pag. 131. uersu 8. aut uerbum Passiuum capitur alii καθελκέν detrahens et demittens, id quod Atticis creberrimum est.